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N€ baz€ tE nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040,p€r vet€q.rr"rrr;J lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosoves", me 28/04, {erbhor 2008), nenit 53 te Statutit t6 Komun€s s€
Prishtin€s,0L. nr. 110-391, te dt. 25.02.2010 Kryetari i Komun€s s€ Prishtines, merr k€t€

V E N D I M

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Arsimit, p€r mbulimin e shpenzimeve t€
transportit sht€pi-shkolle dhe anasjelltas p€r nx€n€ft me nevoja t€ veganta.

Shuma e mjeteve financiare p€r subvencionimin sipas pik€s I te k€tij vendimi, do t€
jete 60€ (gjashtedhjet€ euro) p€r muaj p€r secilin nx€n€s.a

Shqyrtimi i k€rkesave p€r q€llimin e cekur n€ pik€n I do t€ b€het nga Drejtoria e
Arsimit.

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave dhe Drejtoria e
Arsimit e Komun€s s€ Prishtin€s

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit te tii.

I DOREZOHET:
- Drejtoria e Arsimif
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.


